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Behandling utav motioner 

Motion nr 1.  
 

Register över scoutlokalerna i distriktet  

 

I distriktet finns det många fina scoutlokaler som används flitigt av sina kårer. Dock upplever 

vi att kårerna i distriktet inte vet om vilka lokaler andra kårer har och finns tillgängliga för 

uthyrning vid läger och hajker. Därför föreslår vi att ett gemensamt register upprättas för att 

förenkla uthyrning av lokaler mellan kårerna. 

 

Att   ett register skapas på distriktets hemsida med kårernas lokaler. 

Att  i registret finns information om lokalen, bilder och kontaktuppgifter. 

Att  registret revideras en gång om året. 

 

Sösdala scoutkår 

 

 

 

Distriktsstyrelsens yttrande över motion 1. 
 

Då det redan finns en sida som heter Scoutstuga.se och detta samarbete har påbörjats med de 

andra scoutdistrikten i Skåne hänvisar vi till den. Vi lägger gärna länkar till denna sida samt 

kårernas egna hemsidor på vår hemsida om så önskas.  

 

Distriktsstyrelsen föreslår  

 

Att avslå motionen. 
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Distriktsstyrelsens förslag 

Förslag nr 1.  

 

Kårernas verksamhetsberättelser för 2024 
Distriktets revisorer har i uppgift att revidera distriktsstyrelsen men även att kontrollera att 

distriktets kårer har följt sina åtaganden. Detta är ett av kraven för det regionbidrag som 

scoutdistriktet får varje år från Region Skåne. För att ge våra revisorer en möjlighet att kunna 

revidera i tid till distriktsårsmötet behöver de god tid till detta. För att ge kårerna ett incitament 

att skicka in verksamhetsberättelsen betalas inga bidrag ut förrän verksamhetsberättelsen är 

inlämnad. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att  kårernas verksamhetsberättelser för 2024 bör vara distriktsstyrelsen tillhanda via 

e-bas senast den 1 mars 2025, för att våra revisorer skall kunna revidera alla 

kårerna i distriktet innan distriktsårsmötet 

 

att  bidrag inte betalas ut förrän aktuell verksamhetsberättelse är distriktsstyrelsen 

 tillhanda 

 

 

Förslag nr 2.  
 

Förslag på tid och plats för distriktsårsmötet 2025 och preliminärt för 

distriktsårsmötet 2026 
Det finns en rullande ordning för arrangörer av distriktsårsmöte (DM) i distriktet. Alla kårer i 

distriktet är med i turordningen men givetvis tas hänsyn till om kårerna har möjlighet att 

arrangera. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att  förlägga 2025 års DM till Landskrona 

 

att  preliminärt förlägga 2026 års DM till Ödåkra 
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Förslag nr 3.    

På distriktsårsmötet 2023 antogs en strategi som löper fram till 2028. 

Strategi: För att kunna erbjuda fler barn och ungdomar nykter Scouting i Skåne vill vi hjälpa 

kårerna att växa så vi tillsammans är 700 medlemmar 2028.  

Skåne växer - Att bli fler.  

Skåne upplever - Att fokusera på upplevelser för äventyrare, utmanare samt ledarvård. 

Skåne utbildar - Att vi har välutbildade ledare i distriktet.  

Skåne samverkar - Genom att samverka kan vi bli starkare.  

Skåne finansierar - De bidrag som delas ut ska leda till att de andra målen nås.  

 

Arbetsplan 

Skåne Växer 

Under 2023 ökade distriktet med 84 medlemmar till 676, en ökning på 14%. Vi har alltså 

klarat målet på 10% tillväxt, vilket är härligt. För att distriktet ska bli starkt behöver dock 

arbetet fortsätta med att få fler medlemmar samt genom nystart av kårer. 

Detta uppnås genom att: 

❖ fortsätta utveckla arbetet med rekryteringspatrullen. 

❖ hitta fler kårer eller medlemmar som vill starta satellitverksamhet eller en ny kår.  

❖ stödja kårer som minskat i medlemsantal eller har få medlemmar.  

Mål: 

att  öka antalet medlemmar i distriktet med 10% under 2024. 

att  2028 ska Skånedistriktet ha minst 700 medlemmar.  

att 2028 ska Skånedistriktet ha minst 10 kårer med fler än 40 medlemmar varav 4 kårer 

har mer än 80 medlemmar.  

att alla kårerna har tagit fram ett mål för medlemsökning senast 2024.  

att genomfört tre rekryteringsaktiviteter med rekryteringspatrullen under 2024.  
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Skåne upplever 

När scouterna är yngre är det lättare att hitta på upplevelser på kåren. För äventyrare och 

utmanare är det bra att få upplevelser via distriktet innan man åker på förbundsarrangemang. 

Därför kommer ett fokus ligga på upplevelser för äventyrare, utmanare, rovers och ledare. 

Detta skapar en gemenskap som får scouterna att stanna tills de blir vuxna, samt en 

gemenskap mellan kårerna och de enskilda medlemmarna.  

Distriktet skall bidra till att skapa upplevelser genom att: 

❖ genomföra arrangemang för distriktets medlemmar, med fokus på äventyrare och 

uppåt. 

❖ erbjuda olika mötesplatser för distriktets ledare. 

 

Mål: 

att  antalet deltagartillfällen i distriktets regi för medlemmar i kårerna ökar med 5% under 

2024 jämfört med 2023 för medlemmar i åldern 6 – 25 år.  

att varje arrangemang har minst tre deltagande kårer.  

 

Skåne utbildar 
Genom att ha välutbildade ledare tror vi att scoutingens värdegrund och mening kan lyftas 

fram bättre och leda till bättre och mer värdefull scouting för medlemmarna. 

 

Distriktet skall uppmuntra distriktets medlemmar att utbilda sig genom att: 

❖ informera om befintliga utbildningar. 

❖ ge bidrag för utbildningar efter ansökningar från kårerna. 

❖ se till att alla ledare ges möjlighet att gå utbildningar.  

❖ arrangera workshops där ledarna får möjlighet att utvecklas genom att uppleva 

scouting och träffa andra ledare. 

Mål: 

att  ledarna får träffas och uppleva någon form av scouting för att på så sätt bli   

 inspirerade. 

att  en ledare per kår bör gå någon del av ”ledarskapsön” per år.   

att  ha med någon representant i södra regionala utbildningsgruppen. 

att  kontinuerligt informera om utbildningar från NSF och Scouterna till våra medlemmar. 
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Skåne Samverkar 
 

Genom att samverka mellan kårer, förbundet, nykterhetsrörelsen, övriga scoutdistrikt i Skåne 

och distrikten i NSF vill vi stärka vårt distrikt och erbjuda medlemmarna mer. 

 

För att uppnå detta skall distriktet: 

❖ förmedla information från övriga scoutförbund i Skåne och andra NSF-distrikt till våra 

kårer. 

❖ verka för att distriktets kårer bjuder in varandra till sina arrangemang. 

❖ fortsätta samarbetet med Luft. 

❖ samverka med förbundets verksamhetsutvecklare. 

❖ bjuda in scouter från övriga Skånedistrikt till utvalda arrangemang. 

❖ verka aktivt för att få fler NSF Skånescouter att engagera sig både regionalt och 

nationellt. 

Mål:  

 

att  medlemmarna i distriktet skall få träffa scouter från andra scoutkårer  

 

Ekonomi 
 

Distriktet har god ekonomi och distriktsstyrelsen anser att det bästa är att fortsätta satsa dessa 

pengar på Skåne växer, upplever och utbildar. Bidragen ska tas från kapitalet.  

 

❖ Nystartsbidrag 

❖ Rekryteringsbidrag 

❖ Upplevelsebidrag 

❖ Utbildningsbidrag 

❖ Arrangemangsbidrag 

❖ Demokratibidrag 

 

Mål:  

att  genom att dela ut ekonomiska bidrag stärker vi verksamheten.  
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Förslag nr 4.  
 

Arrangemangsplan 2024 

Arrangemangsplanen nedan önskar DS hjälp att fylla på innan eller under DM. Fundera gärna 

i respektive kår om ni har något arrangemang ni vill bidra med för att tillsammans göra 2024 

till ett roligt och aktivt scout-år i distriktet! Arrangemang och utbildningar i Scouternas regi i 

Skåne hittar du på http://arrangemangiskane.scout.se/arrangemang/ och förbundets 

arrangemang hittar du på www.nsf.scout.se 

 

 

Arrangemang där distriktet eller distriktets kårer står som arrangör är i fet stil. 

 

12–14 april   Scoutgalan     Helsingborg 

12–14 april  LUFTs Arrivo     Skåne 

4–5 maj  Förbundsråd     Ransberg 

9–12 maj  Vårläger      Sonnarp 

17–19 maj   Äventyrarhajk och Utmanarhajk  Skåne 

25 maj   Ledardag     Kjugekull 

6–7 juni  100 000 steg hajk för Utmanare  Skåne 

26 juni – 4 juli  Solvargsveckan-Leda patrull   Kungshol 

25 juli   Resa till Landet Ingenstans    DS 

25 juli–1 augusti Förbundsläger Landet Ingenstans  Ransberg 

24 augusti  Terminsuppstart för utmanare   Skåne   

och uppåt  

23–25 augusti  LUFTs X-hajk     Skåne 

27–29 september  Skåneäventyr     Lomma 

4–6 oktober  LUFTa-ting     Skåne 

12 oktober  Spårar- och upptäckardag   Billesholm 

Hösten  Månugglan (tillsammans med Kronoberg och Kalmar)   

12 november  Halvårsmöte/inför Demokratijamboree Digitalt 

15 – 17 november  Demokratijamboree    Jönköping 

23–24 november Extra förbundsmöte    Norrköping 

6–8 december  LUFTs Julös     Göransborg 

 

 

http://arrangemangiskane.scout.se/arrangemang/
http://www.nsf.scout.se/
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2025 

18 jan   Terminsuppstart för utmanare och uppåt  

23 mars  DM       Landskrona  

          

 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 

 

att  fastställa ovanstående arrangemangsplan för 2024 
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Förslag nr 5.  
 

Preliminär arrangemangsplan 2025 

Arrangemang där distriktet eller distriktets kårer står som arrangör är i fet stil. 

 

4–6 april  Äventyrarhajk 

17 maj   Ledardag 

6-8 juni  För händer  Kungshol 

14–15 juni  Utmanarhajk  

augusti  Regionläger Sonnarp 

30 augusti   Terminsuppstart för utmanare och uppåt  

26–28 september Skåneäventyr   

hösten   Spårar och upptäckardag 

Månugglan, Kronoberg/Kalmar/Skåne     

22 okt    Halvårsmöte/inför Förbundsmöte  

25–26 okt  Förbundsmöte 

 

Lägerplan 

2024   Förbundsläger (Vart fjärde år) 

2024   Distriktsläger, Snapphane scoutdistrikt 

2025   Regionläger, Sonnarp 

2026   Nationell Jamboree, Norra Åsum (Vart fjärde år) 

2027   Distriktsläger, Snapphane scoutdistrikt 

2027  Distriktsläger (med Kalmar &Kronoberg) Ransberg eller  

 Kungshol 

2028   Regionläger, Sjörröd 

2029   Nationell Jamboree 

  

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att  fastställa ovanstående preliminära arrangemangsplan för 2025 
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Förslag nr 6.  
 

Ersättning för utlägg och resor 
Ersättningen för att använda sin privata bil anser vi vara samma som den skattefria delen av 

milersättningen. Detta är 2024, 25 kronor/mil. De utlägg som Distriktsstyrelsens funktionärer 

har och dess arbete runt om styrelsen skall täckas mot redovisning av kvitton. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att bilersättning utgår med den skattefria delen av den statliga milersättningen 

 

att traktamentsersättning utgår i form av kostnadstäckning 
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Förslag nr 7.  

 

Årsavgift och rapportering av medlemmar 
Varje medlem i Skånes scoutdistrikts kårer skall också vara medlem i distriktet. Det enda sättet 

att visa sitt medlemskap i distriktet är att betala en årsavgift. För år 2023 har den varit 10 kronor 

för varje scout och vi ser ingen anledning att ändra denna. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att  distriktsavgiften fastställs till 10 kronor/medlem och år för 2024.  

 

att  kårer erlägger distriktsavgift för sitt medlemsantal 2024-12-31.  

 

att  kårerna skall rapportera sitt medlemsantal per 2024-12-31 i eBas.  

 

att  distriktsavgiften faktureras och skall vara erlagd senast 2025-02-28.  

 

att  distriktsavgiften fastställs till 10 kronor/medlem och år för 2025.  
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Förslag nr 8.  
 

Kurs- och utbildningsbidrag 
Skånedistriktet vill kunna erbjuda distriktets kårer en möjlighet att söka bidrag för kurser och 

utbildningar med anknytning till vår scoutverksamhet. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att  distriktet bidrar med max 15 000 kronor per kår till utbildningskostnader. 

Utbetalning sker efter uppvisande av kursintyg och redovisade kostnader för 

kursen.  

 

att  endast kurser och utbildningar med anknytning till scoutverksamhet är 

bidragsberättigade.  

 

att  minska bidragssumman om bidrag mottagits från annat håll för samma ändamål.  

 

Förslag nr 9.  

 

Rekryteringsbidrag 
 

För att distriktets kårer skall få en god grund och bra start för att rekrytera och öka kårens 

medlemsantal genom att söka efter nya medlemmar, ger vi varje kår möjlighet att söka ett 

rekryteringsbidrag. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att distriktet bidrar med max 10 000 kronor per kår till medlemsrekrytering. 

Utbetalning sker mot redovisade kostnader 
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Förslag nr 10.  

 

Upplevelsepotten  
Upplevelsepottens syfte är att uppmuntra och stödja de distriktsmedlemmar som vill resa och 

uppleva något extra som kårerna eller distriktet inte kan erbjuda. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta  
   

att  varje person kan söka bidrag om max 3 000 kronor för deltagaravgifter.  

   

att              bidraget begränsas till maximalt halva deltagaravgiften.  

   

att              för att vara bidragsberättigade skall det vara ett scoutarrangemang och det får 

inte vara ett arrangemang som är ekonomisk sponsrat av distriktet.  

  

att  den som söker bidrag från upplevelsepotten kan inte samtidigt få andra bidrag 

från distriktet för samma ändamål. 

   

att              bidraget betalas ut direkt efter att det bifallits.  

   

att              max 36 000 kr per år betalas ut när potten är slut utbetalas inga fler 

upplevelsebidrag under verksamhetsåret. Ansökningarna behandlas i 

inkommen ordning.  

att senast tre månader efter avslutad upplevelse ska en redovisning av denna göras 

till distriktsstyrelsen, annars riskerar bidragstagaren att bli 

återbetalningsskyldig.  
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Förslag nr 11.  

  

Arrangemangsbidrag  
Bidraget kan sökas för både arrangemang som arrangeras av kåren och/eller arrangemang som 

minst en av kårens avdelning deltar i.   

  

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta  
   

att              kårer kan söka bidrag för genomförande av scoutarrangemang samt deltagande i 

scoutarrangemang som ej arrangeras av kåren.  

 

att              distriktet bidrar med max 750 kronor per deltagare under 26 år.  

 

att              distriktet bidrar med max den halva faktiska kostnaden för kåren för 

arrangemanget.  

 

att              en kår kan beviljas max 20 000 kronor per verksamhetsår.  

 

att              ansökan skall innehålla en beskrivning av arrangemanget samt en uppskattad 

kostnad för arrangemanget. 

 

att              bidraget betalas ut efter att arrangemanget har genomförts och efter att kåren 

inkommit med en fullständig rapport av arrangemanget. Rapporten skall 

innehålla en deltagarförteckning samt en ekonomisk sammanställning av kårens 

utgifter för arrangemanget.  

 

Förslag nr 12.  

Demokratibidrag 

Demokratijamboree och förbundsmöten är demokratiskt betydelsefulla arrangemang som vi 

anser att fler scouter i distriktet borde få chansen att åka på. För att fler ska få möjlighet att 

åka och uttrycka sina åsikter vill vi skapa en möjlighet för detta genom ett ekonomiskt stöd. 
 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 

 
att  distriktet bidrar med upp till 2 500 kr per ombud för deltagande i demokratijamboree 

eller förbundsmöte. Utbetalningen sker efter redovisade kostnader. 

 

att  distriktet bidrar med upp till 1 500 kr per observatör på demokratijamboree eller 

förbundsmöte, högst samma antal observatörer som ombud. Utbetalningen sker efter 

redovisade kostnader. 
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Förslag nr 13.  

  

Startbidrag  
För att underlätta uppstart av nya scoutkårer och satellitverksamhet till befintliga kårer vill 

distriktsstyrelsen införa ett startbidrag som delas ut i samband med uppstart av dessa 

verksamheter. Med satellitverksamhet menas verksamhet på ny ort eller stadsdel som tillhör 

befintlig kår. 
 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta  

att  distriktet bidrar med 10 000 kr till en ny scoutkår eller satellitverksamhet.  

att  för att vara berättigat till bidraget måste en ny scoutkår ha ett bankkonto.  

att  för att vara berättigat till bidraget måste en ny scoutkår eller ny satellitverksamhet haft 

minst tre träffar med minst fem barn.   

  

Förslag nr 14.  
 

Bidragsregler 

För att säkerställa att bidrag delas ut på ett rättvist och korrekt sätt krävs det regler som är 

gemensamma för alla bidrag.  
 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta  

att  ansökan om bidrag för innevarande verksamhetsår skall vara distriktsstyrelsen 

tillhanda senast den 30 november.   

att  för att vara berättigad bidrag från distriktet skall kåren ha uppfyllt alla sina 

skyldigheter gentemot distriktet. 

 
 

Förslag nr 15.  
 

Justering av stadgar 

På förbundsårsmötet 2023 togs beslut att ändra förbundets normalstadgar § 3:2 för distrikt.  

 

Distriktsårsmötet är beslutsmässigt när det blivit kallat enligt stadgarna och det är minst 

hälften av distriktets ombudsberättigande kårer representerar genom valda ombud.   

 

I Skånedistriktets § 2 står följande; Distriktsårsmötet är beslutsmässigt när det har blivit kallat 

enligt stadgarna och minst hälften av de möjliga ombuden är närvarande. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 

 

att  ändra sista stycket i § 2 i Skånedistriktets stadgar till: Distriktsårsmötet är 

beslutsmässigt när det blivit kallat enligt stadgarna och det är minst hälften av 

distriktets ombudsberättigande kårer representerade genom valda ombud.   
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Förslag nr 16.  
 

Förslag till stadgar för Stödföreningen Pilen 
 

Distriktsstyrelsen har under de två senaste åren arbetat med avveckling utav Scoutkåren Pilen 

av NSF då kåren inte längre hade några medlemmar. Det sista som gjorts är att via mäklare 

sälja scouthuset i Käglinge, vilket gjordes och slutlikvid för försäljningen blev betald under 

2023. Försäljningen har gjorts i enlighet med gällande stadgar, dvs. försäljningsgodkännande 

har beviljats av Förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsen har också beslutat att kapitalet för 

försäljningen ska förvaltas utav Skånedistriktet. Förbundet har lagt ner Scoutkåren Pilen som 

kår men inte som organisation. 

 

Distriktsstyrelsen har i samråd med distriktets revisorer diskuterat hur kapitalet på bästa sätt 

kan förvaltas och göra bäst nytta. Distriktsstyrelsen föreslår att stadgarna för Scoutkåren Pilen 

av NSF ändras till att bli en stödförening för distriktet med ingående kårer.  Den ombildade 

föreningens syfte ska vara att främja all scoutverksamhet som gynnar stödföreningens 

medlemmar.  

 

Stödföreningens medlemmar ska vara scoutkårerna som tillhör Skånes Scoutdistrikt av NSF.  

På distriktsårsmötet kommer distriktsstyrelsen muntligen ge en mer omfattande bakgrund till 

sitt förslag. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 

att  namnändra organisationsnummer 846001-7463 från Scoutkåren Pilen av NSF till  

 Stödföreningen Pilen 

att  fastställa nya stadgar i enlighet med distriktsstyrelsens förslag nedan 

att  till protokollet notera om beslutet tas med kvalificerad majoritet så att de nya  

 stadgarna gäller från samma datum som distriktsårsmötets protokoll slutligt har  

 justerats 

att  Distriktsstyrelsen får i uppdrag att snarast besluta och vidta åtgärder så att den  

 ombildade föreningen kan komma i gång med sitt arbete 

 

Stadgar för Stödföreningen Pilen  
  

§ 1 Stödföreningen Pilen, med organisations nr 846001-7463, har sitt ursprung från Scoutkåren Pilen av 

NSF, Malmö, som ombildades våren 2024 till en stödförening för Skånes Scoutdistrikt av NSF. Ett 

startkapital för stödföreningen utgörs av det kapital som erhölls vid försäljning av deras fastighet i 

Käglinge.  

Stödföreningen Pilen är en ideell organisation vars medlemmar är alla scoutkårer som tillhör Skånes 

Scoutdistrikt av NSF. 
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§ 2 Föreningens ändamål är att främja all scoutverksamhet som gynnar stödföreningens medlemmar. 

Stödföreningen kan lämna ekonomiskt stöd i enlighet med detta ändamål efter ansökan. Stöd kan ges 

till projekt i syfte att öka medlemsantal, utbildning som inte fullt ut finansieras av annan 

bidragsgivare, fastighetsförbättringar till scoutlokaler, scouthus eller lägeranläggningar som nyttjas 

eller ägs av stödföreningens medlemmar. Stöd kan även ges till projekt som ansöks av 

distriktsstyrelsen för Skånes Scoutdistrikt av NSF.  

§ 3 Ansökan om ekonomiskt stöd ska skickas skriftligen till stödföreningens styrelse för beslut. 

Ansökningstiden är indelade halvårsvis dvs. 1 januari – 30 juni samt 1 juli - 31 december.  Ansökan ska 

innehålla en beskrivning av vad stödet ska användas till, en budget samt en tidsplan för projektets 

genomförande. Beviljade stöd ska efter projektets genomförande redovisas skriftligen både med en 

kort sammanfattning av vad som gjorts samt kopior på kvitto. Redovisningen görs till stödföreningens 

styrelse.  

§ 4 Av Föreningens förmögenhet bör ca 50 % vara placerade i aktier i börsnoterade investmentbolag, 

medan återstoden placeras i bank, obligationer eller andra räntebärande fordringar med bankmässig 

säkerhet. Stöd utbetalas i första hand av avkastningen på förmögenheten, men kan även göras av 

stödföreningens förmögenhet maximerat till 10 % av stödföreningens kapital per bokslutsdagen. 

§ 5  Utdelning kan äga rum varje år i anslutning till Thinking Day 22 februari samt Scouternas Fredsdag 21 

september. Beslut om stöd fattas av styrelsen med 4/5 majoritet.  

§ 6 Föreningens styrelse ska bestå av fem ordinarie ledamöter med fem suppleanter. Distriktsstyrelsen 

för Skånes Scoutdistrikt av NSF tillsätter styrelsen och utser suppleanterna, vid ett 

distriktsstyrelsemöte senast i april månad. Nominering till styrelsen för stödföreningen kan göras av 

stödföreningens medlemskårer eller enskild scout inom Skånes Scoutdistrikt av NSF. För att kunna bli 

vald krävs att man är medlem i någon av stödföreningens medlemskårer. Av samtliga valda, i 

styrelsen och suppleanterna för stödföreningen, får max 3 vara från samma medlemskår.  

§ 7 Mandattiden för ledamöterna i styrelsen är två år, där tre väljs jämna år och två väljs udda år. 

Stödföreningens ordförande utses av distriktsstyrelsen för Skånes Scoutdistrikt av NSF, medan övrig 

fördelning av posterna i styrelsen, såsom vice ordförande, kassör och sekreterare utser 

stödföreningens styrelse själva.  

§ 8 Ledamot av styrelsen äger inte rätt att deltaga i beslut i fråga rörande avtal mellan ledamoten och 

föreningen eller avtal mellan föreningen och tredje man, där ledamoten äger väsentligt intresse, som 

kan strida mot föreningens ändamål. Styrelseledamot får ej heller delta i beslut som avser ansökan 

från scoutkår där denne är medlem. I styrelseledamotens/ledamöternas ställe inträder då suppleant 

från annan medlemskår. 

§ 9 Skriftlig handling, som utfärdas på föreningens vägnar, skall undertecknas med föreningens namn och 

underskrift av de, minst två ledamöter i förening, inom styrelsen som har bemyndigats att teckna 

föreningens firma. 

§ 10 Arvoden och andra avgifter än sådana som är av nödvändig beskaffenhet, ska bestämmas av 

förningens styrelse genom enhälligt beslut och bör med hänsyn till föreningens ändamål i största 

möjliga utsträckning undvikas. 

§ 11 Föreningens räkenskaper ska avslutas den 31 december varje år och jämte förvaltningsberättelsen 

senast under påföljande mars månad överlämnas för granskning till revisorerna. 
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§ 12 Föreningens förvaltning och räkenskaper ska varje år granskas av två revisorer, utsedda av Skånes 

Scoutdistrikt av NSF. Granskningen ska vara avslutad och revisionsberättelse överlämnad till 

föreningens styrelse före påföljande april månad. 

§ 13 Förvaltnings- och revisionsberättelsen ska av föreningens styrelse överlämnas till styrelsen för Skånes 

Scoutdistrikt av NSF som har att senast i juni besluta om ansvarsfrihet för föreningens styrelse. Efter 

beslut om ansvarsfrihet ska Distriktsstyrelsen tillse att stödföreningens medlemmar får ta del av 

stödföreningens förvaltningsberättelse.  

§ 14 Ändring av dessa stadgar, utom vad gäller föreningens ändamål, beslutas av styrelsen genom 

enhälligt beslut. För att bli gällande ska stadgeändringen dessutom godkännas av styrelsen för Skånes 

Scoutdistrikt av NSF. Stadgeändring av § 2, ändamålsparagrafen, kan endast göras genom beslut vid 

distriktsårsmöte vid Skånes Scoutdistrikt av NSF och som stöds av en majoritet av scoutkårerna i 

nämnda Scoutdistrikt.  

§ 15  Finner föreningens styrelse att föreningens ändamål inte längre kan främjas genom utdelning av 

avkastningen och förmögenhet i enlighet med dessa stadgar äger styrelsen rätt att genom enhälligt 

beslut upplösa föreningen. Föreningens förmögenhet ska härvid överlämnas till Skånes Scoutdistrikt 

av NSF. 

  

     

 

 

Förslag nr 17.  
 

Budget 2024     

Arrangemang  Intäkter Kostnader Resultat 

Terminsuppstart (vår)  0,00 -5 000,00 -5 000,00 

Terminsuppstart (höst)  0,00 -5 000,00 -5 000,00 

Ledardag  0,00 -1 500,00 -1 500,00 

Resa till sommarläger  0,00 -100 000,00 -100 000,00 

100 000 steg hajk  750,00 -5 500,00 -4 750,00 

Äventyrarhajk  1 250,00 7 000,00 8 250,00 

Utmanarhajk  750,00 -5 500,00 -4 750,00 

Spårar och upptäckardag  0,00 -6 000,00 -6 000,00 

Skåneäventyret  6 000,00 -32 000,00 -26 000,00 

Månugglan  0,00 -5 000,00 -5 000,00 

LUFT  0,00 -5 000,00 -5 000,00 

 
Möten     

Distriktsårsmöte  0,00 -6 000,00 -6 000,00 

Förbundsråd  0,00 -3 000,00 -3 000,00 

Extra FM  0,00 -6 000,00 -6 000,00 
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Demokratijamboree  0,00 -6 000,00 -6 000,00 

 
Intäkter och Erhållna Bidrag   

 

Region Skåne  113 000,00 0,00 113 000,00 

SNF  0,00 0,00 0,00 

Distriktsavgifter  6 000,00 0,00 6 000,00 

     

Medlemsskap     

Skånes arkivförbund  0,00 -500,00 -500,00 

Våra Gårdar  0,00 -600,00 -600,00 

Scoutmuseer  0,00 -400,00 -400,00 

Kungsholslotteriet  0,00 -100,00 -100,00 

Skånes Nykterhetsförbund  0,00 0,00 0,00 

 
DS     

Administration  0,00 -4 000,00 -4 000,00 

Representation  0,00 -1 000,00 -1 000,00 

Uppvaktning  0,00 -3 000,00 -3 000,00 

Distriktsstyrelsen  0,00 -4 000,00 -4 000,00 

 
Annat     

Bankkostnader  0,00 -1 400,00 -1 400,00 

Totalt:  127 750,00 -192 500,00 -71 750,00 

 

Noter till budgetförslag 

Utöver ovan föreslagna budget kommer bidrag att betalas ut. Dessa bidrag tas från distriktets 

kapital.   

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 

 

att anta Distriktsstyrelsens förslag till budget för 2024 
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Förslag nr 18 
Preliminär budget för 2025 

Arrangemang   Intäkter Kostnader Resultat 

Terminsuppstart (vår)   
0,00 -5 000,00 -5 000,00 

Terminsuppstart (höst)   0,00 -5 000,00 -5 000,00 

Ledardag   
0,00 -1 500,00 -1 500,00 

Äventyrarhajk   1 250,00 7 000,00 8 250,00 

Utmanarhajk   
750,00 -5 500,00 -4 750,00 

Sommarläger   0,00 -40 000,00 -40 000,00 

Spårar och upptäckardag   
0,00 -6 000,00 -6 000,00 

Skåneäventyret   6 000,00 -32 000,00 -26 000,00 

Månugglan   
0,00 -5 000,00 -5 000,00 

LUFT   0,00 -5 000,00 -5 000,00 

 
Möten      

Distriktsårsmöte   0,00 -6 000,00 -6 000,00 

Halvårsmöte   
0,00 -2 000,00 -2 000,00 

Förbundsmöte   0,00 -6 000,00 -6 000,00 

 
Intäkter och Erhållna 
Bidrag    

 

Region Skåne   113 000,00 0,00 113 000,00 

SNF   
0,00 0,00 0,00 

Distriktsavgifter   6 000,00 0,00 6 000,00 

 
Medlemsskap      

Skånes arkivförbund   0,00 -500,00 -500,00 

Våra Gårdar   
0,00 -600,00 -600,00 

Scoutmuseer   0,00 -400,00 -400,00 

Kungsholslotteriet   
0,00 -100,00 -100,00 

Skånes Nykterhetsförbund   0,00 0,00 0,00 

 
DS      

Administration   0,00 -4 000,00 -4 000,00 

Representation   
0,00 -1 000,00 -1 000,00 

Uppvaktning   0,00 -3 000,00 -3 000,00 

Distriktsstyrelsen   
0,00 -4 000,00 -4 000,00 

 
Annat      

Bankkostnader   
0,00 -1 400,00 -1 400,00 

Totalt:   127 000,00 -127 000,00 0,00 
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Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 

 

att anta Distriktsstyrelsens förslag till preliminär budget för 2025 
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Förslag nr 19.  

Antal ledamöter i distriktsstyrelsen 
Förra året utökades antalet ledamöter i distriktsstyrelsen, från fem till sju. För att DS arbete och 

funktioner skall kunna fungera på ett bra sätt så anser vi att styrelsen fortsatt ska bestå av sju 

ledamöter det nästkommande året. Ordförande, vice ordförande och kassör väljs utav 

Distriktsårsmötet och de andra ledamöternas arbetsuppgifter bestäms i styrelsen på något av 

årets första Distriktsstyrelsemöten. 

 

Alla kårer i distriktet har rätt att skicka besökare till styrelsens möten. Föranmälan måste ske 

någon dag innan för att mat och fika skall kunna lösas lätt och gott. 

 

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta 
 

att  fastställa antalet ledamöter i Distriktsstyrelsen till sju (7) ledamöter 


